
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 NR 6/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DBB5E8-AE3E-42FC-9198-AF896E253664. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 12 stycznia 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

654 200,00 1 630 000,00 2 284 200,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 407 500,00 407 500,00

Razem: 52 229 411,58 1 630 000,00 53 859 411,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DBB5E8-AE3E-42FC-9198-AF896E253664. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 12 stycznia 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 527 914,80 0,00 10 527 914,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 933 815,20 0,00 2 933 815,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 761,00 -4 200,00 96 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 562 909,60 0,00 7 562 909,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 174,00 -2 800,00 64 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 630 000,00 1 630 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 337 000,00 1 337 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 293 000,00 293 000,00

Razem: 60 930 345,70 1 630 000,00 62 560 345,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DBB5E8-AE3E-42FC-9198-AF896E253664. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także zmiany w planie wydatków 
wprowadzono w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania 
działania oraz: 
 
1. ustawę z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych          (zwiększenie o 1.630.000,00 zł). 
 
W wyniku tych zmian: 

 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę  + 1.630.000,00 zł, tj. 
 na zadania własne 
 - w dziale 400 rozdział 40095  o kwotę + 1.630.000,00 zł 

ze sprzedaży węgla mieszkańcom Gminy 
 

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę  + 1.630.000,00 zł, tj. 
 na zadania własne 
 - w dziale 400 rozdział 40095  o kwotę + 1.630.000,00 zł 

-  na preferencyjny zakup węgla dla mieszkańców Gminy, z tego: 
 -  na zakup węgla    + 1.337.000,00 zł, 
 - na zakup usług transportu i dystrybucji    + 293.000,00 zł. 

 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących 
 na zadania własne 
 - w dziale 010     kwotę  +/- 7.000,00 zł, z tego: 
   rozdziale 01043 kwotę   +/- 4.200,00 zł, 
   rozdziale 01044 kwotę   +/- 2.800,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DBB5E8-AE3E-42FC-9198-AF896E253664. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie



